
بعضی ها به هر قیمتی که شده قصد دارند خودرو شان را پارک کنند.این روزها 
حکایت تخلف رانندگان درباره پارک خودرو در شهرهای بزرگ تبدیل به یک 
معضل فراگیر شده است. هر کس هر طوری می خواهد خودرواش را پارک 
می کند و مسیر عبور و مرور عابران پیاده را می بندد. انگار از دست کسی هم 
کاری ساخته نیست .مدتی پیش پویش بین خطوط برانیم راه اندازی شد که 
تا حدودی رانندگان را به رعایت رانندگی بین خطوط هوشیار کرد و امروز به 

نظر من باید یک پویش »در مسیر عابر پیاده پارک نمی کنم« راه اندازی شود.

از سمت بولوار خیام که به سمت میدان امام حسین)ع( حرکت می کنیم، 
این تابلوی اعلام ترافیکی در مسیر قرار دارد. متأسفانه این تابلو نزدیک به 
یک ماه است که خراب شده و تا به حال هم اقدامی برای درست کردن این 
تابلو انجام نشده است. وقتی قرار است با اعلام مسیرها، میزان ترافیک و 
پیام های آموزشی، راهی برای کاهش شلوغی خیابان ها و ترافیک روان 
تر داشته باشیم فراهم سازی برخی زیرساخت ها جزو اصول اولیه است 

که متأسفانه در این مسیر پرتردد به آن توجه نشده است. 

 شهروند خبر نگارشهروند خبر نگار/ هاشم رنگرز

تابلوی خراب اعلام ترافیکیراه اندازی پویش به نفع عابران پیاده

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

 طی مــاه هــای اخیر شــیوه ثبت نام خــودرو در 
تعداد زیادی از نمایندگی ها با مشکلاتی همراه 
بوده است و برخی افراد که قصد ثبت نام خودرو 
داشته یا در نمایندگی ها اقدام به ثبت نام کرده 
اند، همــواره انتقاداتــی را به نوع ثبت نــام ها و 

خلف وعده نمایندگی ها مطرح کرده اند.
در یکی از تماس های تلفنی با روزنامه خراسان 
شــهروندی که قصد ثبت نام خودرو را داشــت 
با گلایه  بــه خبرنگار مــا می گویــد: نمایندگی 
های فــروش خودرو هــر کاری که دلشــان می 
خواهد انجام می دهنــد و هیچ کس جلودار آن 
ها نیســت. چند روز پیش بنا بر اعلام عمومی، 
قرار بــود خریــداران از 29 مرداد  بــرای خرید 
خودرو در ســایت ســایپا اقدام کننــد اما وقتی 
به ســایت ثبت نام مراجعه کردم، متوجه شــدم 

سایت بسته است.
وی می افزاید: به ناچار به یکی از نمایندگی ها 
مراجعه کردم و از ســاعت 9 صبح تا ساعت 13 
منتظــر ماندم که هــر لحظه به ما اعــلام کردند 
سایت هنوز باز نشده است، اما در کمال تعجب 
در ســاعت 14 وقتی دوباره به ســایت مراجعه 
کــردم متوجه شــدم تمــام خودروها بــه فروش 
رســیده است، حالا ســوال این جاســت؛ وقتی 
سایت بسته است چطور می شود تمام خودروها 
ثبت نام شده باشد؟ این خودروها را چه کسی و 

چه زمانی خریده است؟
یکی دیگر از خوانندگان نیز در تماس با خراسان 
رضوی با طرح گلایه ای مشابه، اظهار می کند: 
قبلا ثبت نام ها به راحتی انجام می شد و در ایام 
خاصی ثبت نام های ویژه صورت می گرفت اما 
از ابتدای سال برای ثبت نام یکی از محصولات 
ایران خــودرو بــه هــر کــدام از نمایندگی های 
مشهد که سر زدم اعلام کردند، ثبت نام ندارند.

وی می افزاید: وقتی نمایندگی ها با شفافیت با 
ما صحبت نمی کنند و هیــچ اطلاعاتی از زمان 
ثبت نــام در اختیار ما قــرار نمی دهند، شــائبه 
دلال بازی بیشــتر می شــود. کجای دنیا رسم 
اســت که ســایت ثبت نــام نمایندگــی کمتر از 
نیم ساعت باز باشــد و در آن زمان هم مشتریان 

نتوانند ثبت نام کنند؟
برای پیگیــری موضــوع ثبــت نــام خودروها با 
نمایندگی مربوط که این فرد برای ثبت نام به آن 
جا مراجعه کرده است، تماس می گیریم. اپراتور 
این نمایندگی در پاسخ به خبرنگار ما اعلام می 
کند: ثبت نام برای ســال 1397 در ســاعت 9 

صبح تکمیل ظرفیت شده است.
وی در پاســخ به این ســوال کــه تعــداد ثبت نام 
 ها چــه مقــدار بوده اســت؟ مــی گویــد: آماری 
نگرفتــه ام! بــه هیچ عنــوان نمــی توانیــم آمار 
سیســتم هایمــان را اعــلام کنیــم. مســئول 

نمایندگی هم فعلا حضور ندارد.

سایتی که تنها 3 دقیقه باز بود	 

برای پیگیری بیشــتر بــا »علی باخــرد« معاون 

اداره بازرســی صنعت و معدن استان خراسان 
رضوی تماس می گیریم. وی می گوید: مدیریت 
سایت ثبت نام خودرو در تهران انجام می شود 
و به دلیل این کــه نمایندگی هــا در بازکردن یا 
بستن سایت اختیاری ندارند نمی توان شکایت 
تعزیــری را در این زمینــه تنظیم کــرد و تنها در 
صورتی که در نوع و زمان  تحویل خودرو تخلفی 
انجام شود، قوانینی برای رسیدگی وجود دارد 

که بر طبق آن رسیدگی هایی انجام می شود.
وی می افزاید: تا امروز گزارشی مبنی بر تخلفات 
در ثبت نام نداشته ایم البته ما هم چند روز پیش 
خبرهایی مبنی بر  باز شدن سایت فروش یکی 
از خودروها به مدت سه دقیقه داشتیم و برخی 
افراد اعلام کردند که حتی نتوانسته اند به این 
سایت وارد شوند ولی در این زمینه نیز شکایتی 
نداشتیم و اگر شکایتی مربوط به ثبت نام باشد 
در سازمان صنعت و معدن قابل پیگیری نیست.
باخرد خاطرنشان می کند: در قانون تعزیرات 
حکومتی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
قانونی بــرای رســیدگی به تخلفــات مربوط به 

ثبت نام نداریم.

حرف مردم
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

برای اطلاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرستان ها
بیش از هفــت ماه اســت که هزینــه های کامــل نصب 
انشــعاب آب در شــهر گلمــکان از ما گرفته شــده اســت اما 
خبــری از وصــل انشــعاب نیســت. بهانــه شــان هــم نبــود 
تجهیــزات و لوازم اســت. خواهش می کنم ایــن موضوع را 

پیگیری کنید. 
از زحمات شهرداری فریمان برای سنگ فرش کردن 

خیابان امام خمینی )ره( 2 تشکر و قدردانی می کنم.
یکی از ساکنان بینالود، مجتمع ... هستم. چرا کسی 
برای نظــارت و رســیدگی به مشــکلات مردم به این شــهر 
جدید سری نمی زند؟ برخی مغازه دارها در این جا قیمت 
اجناس را مخدوش مــی کنند و با هر قیمتی که خودشــان 
بخواهند آن را می فروشــند؛ جوری که اصــلا متوجه نمی 
شویم قیمت جنس قبلا چقدر بوده اســت. چند روز قبل با 
یکی از فروشنده ها در این مورد بحث کردم و او هم گفت ما  
اجناس را همین طوری بدون درج قیمت روی کالا خریده 

ایم! 

شهرداری 
شهرداری منطقه 3 تابلوی خیابان فرخی 2 را طوری 

نصب کرده که اصلا دید ندارد.
چرا شهرداری ثامن پس از گذشت هفت سال از شروع 
پروژه مســکونی رشــد فاز 2 بــرای اتمام و تحویــل واحدها 
اقدامی انجام نمی دهد؟ مردم تا کی باید در انتظار باشند؟

بازار میوه و تره بار چهارراه مخابرات قاسم آباد به بهانه 
قدیمی بودن، مدتی قبل توسط سازمان میادین بازسازی 
شده و مردم مجبورند برای خرید به بازارهای دورتر بروند.

اتوبوسرانی
ایستگاه سید رضی 37، تابلو ندارد.

روزانه تعداد زیادی از مردم به دلیل شباهت ظاهری، 
اتوبوس های خطوط 12، ۸3۰ و ۸31 را به اشــتباه سوار 

می شوند.
نبود دســتگاه شــارژ من کارت از فلکه پارک تا انتهای 
وکیل آباد برای مسافران زیادی ایجاد اشکال کرده است. 
خواهش می کنم اتوبوسرانی به این مسئله رسیدگی کند.

اتوبوسرانی لطفا ســاعت اتوبوس خطوط 1۰ و 11 را 
تا 22:3۰ افزایش دهد.

در شــهر که راه می روی می بینی برخی اتوبوس های 
شرکت اتوبوسرانی ضمن این که رانندگی بدی دارند، بوق 
بیابانی هم روی اتوبوس های خود نصب کرده اند و به طور 

مستمر از آن استفاده می کنند.
روزهای جمعه اتوبوس خط 39 پایانه گردشگری دیر 

حرکت می کند.

متفرقه
شورای استان ها در شهر و روســتا باید فعال تر شود و 
مــردم حــرف های خــود را بــه شــوراها اعــلام کننــد. حل 
مشکلات مردم که سبب زندگی سالم می شود در وهله اول 

عمل خیری است که ثوابش به مسئولان می رسد.
برای تماشای تئاتر رفته بودیم ســالن آمفی تئاتر هتل 
... هنــگام اذان محترمانه گفتند متاســفانه امکان ورود به 

نمازخانه سالن وجود ندارد.

مأموران نیروی انتظامی چند روز قبل در جاده شاندیز 
به داد من و فرزندانم رسیدند. از آن ها تشکر می کنم.

ای کاش درباره شــهرک های شــهید رجایــی و باهنر 
اقدامــات فرهنگی بیشــتری صــورت می گرفــت و حضور 
نیروی انتظامی در سال های گذشــته بیشتر می بود تا این 
همه شــاهد افزایش فروش مــواد مخدر در این دو شــهرک 

نباشیم.

تاکسیرانی

از تاکسیرانی می خواهم تاکســی های خطی ابتدای 
بولوار امامت را به دستگاه کارتخوان مجهز کند.

سازمان ترافیک
ترافیک سنگینی در روزهای تعطیل و جمعه در بولوار 
وکیل آباد حاکم است. اگر جاده شاندیز از بولوار نمایشگاه 

باز شود، ترافیک کم می شود.

بانک
چرا شــعبه طــلاب بانــک ملــت مشــهد صــدور کارت 

عابربانک دیگر شعبات بانک ملت را انجام نمی دهد؟

اصناف
آیا کسی هست بر کار نانوایی ها نظارت کند؟ کیفیت 
انــواع نــان مدت هاســت بــه شــدت افت کــرده اســت. در 
محدوده منزل ما حدود هشت نانوایی است که تمام آن ها 
نان بی کیفیت به مردم عرضه مــی کنند. نان غذای اصلی 
تمام مردم است، چرا خودمان به خودمان رحم نمی کنیم؟ 

از روزنامه خراسان می خواهم این مسئله را پیگیری کند.

بهداشت و درمان
از پرستاران و کادر پزشکی بیمارستان امدادی تشکر 
می کنم. با وجود کمبود امکانات و تخت،  رفتار مناسبی با 

بیماران دارند.

قطار شهری
از شــهرداری بابــت توزیع بن هــای رفاهــی کارکنان 
حفاظــت فیزیکــی و امور ایســتگاه هــای خــط 1 و 2 قطار 

شهری تشکر می کنم.

مخابرات
چــرا شــرکت مخابــرات بــا راه انــدازی شــماره هــای 
هوشــمند در برنامه های مختلف صدا و ســیما، کودکان را 
مجاب به شــماره گیــری می کنــد که بــه دنبال آن شــاهد 

افزایش رقم قبوض تلفن هستیم.

آتش نشانی
در این روزها که هر روز قیمت ها رو به افزایش اســت، 
سازمان آتش نشانی مشهد در برخی قسمت ها 3۰۰ هزار 

تومان از حقوق نیروهای خود کسر کرده است. 

همراه
یکی از ساکنان شهرک تنباکوچی هستم که متاسفانه 
وضعیت آنتن دهی اپراتورهای همراه اول و ایرانسل در این 
منطقه و شهرک ابوذر بسیار بد است. حتی یک تماس ساده 

هم نمی توانیم بگیریم؛  بی تی اس و اینترنت پیشکش!

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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معاون سازمان صمت استان در پاسخ به گلایه مشتریان از وضعیت ثبت نام اینترنتی خودرو :

 برای رسیدگی به تخلف ثبت نام 
خودرو قانون نداریم!

پیگیری

محمد حسام مسلمی

گلایه مردم  از زورگیری ها در قاسم آباد و پاسخ پلیس 
فرمانده انتظامی مشهد: برای برخورد با تمام زورگیری و سرقت ها کمبود نیرو داریم 

 زورگیران موتورسوار با تهدید چاقو، او را مجبور می کنند 
تا کیف، چاقو و پول نقدش را تحویل بدهد، اما او مقاومت 
می کند و یکــی از زورگیرها پــس از گرفتن امــوال او، با 
یک ضربــه ناگهانی به ســرش، او را مضــروب می کند تا 
زمین گیر شــود و نتواند تعقیب شــان کند. این حکایت 
جوانــی اســت کــه در عصریــک روز تعطیــل و عصــر در 

کلانتری قاسم آباد حضور یافته است.
از ســر و وضعش معلوم اســت که اتفاق ناگواری برایش 
افتاده، تمام لباس هایش خاکی شــده، دستش را روی 
سرش گذاشــته و از درد ناله می کند، آن طرف تر مامور 
کلانتری برگه ای دستش گرفته و از او می خواهد شرح 
ماجرا را برایش بنویســد. در همین حال جوان دیگری 
سراسیمه خودش را به کلانتری می رســاندو در حالی 
که نفس نفس می زند ماجرای زورگیری شدنش را برای 

مامور کلانتری شرح می دهد. 
جوان اول درباره آن چه بر او گذشته، این گونه می گوید: 
جمعه ســاعت شــش بعد از ظهر در خیابان امام دوست 
شهرک قاسم آباد در حال حرکت به سمت خانه بودم که 
دو نفر موتور سوار در کنار خیابان ایستاده بودند، جوانی 
حدود 3۰ ساله که پشت موتور نشسته بود به سمتم آمد. 
در حالی که چاقو در دستش بود، با فریاد از من خواست 
گوشی تلفن همراهم را به او بدهم و در همان حال با چاقو 
به سرم ضربه زد. من هم مقاومت کردم اما همراه او هم 
جلو آمد و هر دو بعد از ضرب و شــتم مــن، تلفن همراه و 

مقداری پول را که همراه داشتم با خود بردند.
جوان دوم نیز از ماجرای مشــابه در همین محله ســخن 
گفت و این که ســارقان، تلفن همــراه وی را نیز با همین 

روش از وی سرقت کرده اند.
به جز گلایه های این دو جوان شهروندان دیگری نیزاز 

آن چه برای  آن ها رخ داده با ما می گویند.
خانم »شــیردل« زنی 5۰ ســاله اســت که می گوید: در 
هنگام عبور از خیابان امام دوست و مشکینی، با احتیاط 
فراوان عبور می کنم. در طول یک ماه اخیر بارها شاهد 

زورگیری از عابران در این خیابان ها بــوده ام. دو هفته 
پیش شاهد بودم دو موتورســوار در حوالی ساعت شش 
بعد از ظهــر با ســنگ به شیشــه ماشــین زدنــد و پس از 
شکستن شیشه های ماشین یک کیف از داخل خودرو 

سرقت کردند و متواری شدند.
مرد جوانی نیز می گوید: سه مورد خفت گیری طی ماه 
اخیر در این خیابان اتفاق افتاده است. یک بار هم با خفت 
گیری گوشی همراه یکی از پسران همسایه ما را سرقت 

کردند. دو سارق با قمه و چاقو او را تهدید و فرار کردند.
خانمی میان ســال بــه عنوان یکــی دیگــر از اهالی این 
منطقه می گوید: ماه رمضان بود که جلوی چشم مردم 
یک موتورســوار به خانمی حمله و با تهدید چاقو گوشی 

اش را سرقت کرد و متواری شد.
مهدی، جوانی 32 ســاله نیــز می گوید: کســی جرئت 
ندارد شــب ها از پیــاده روی خیابان امام دوســت عبور 
کند. مــن در امام دوســت 7۰ ســکونت دارم، در مقابل 
چشمانم موتورسواری  غافلگیرم کردولپ تاپم را به زور 
از من گرفت. تمام اطلاعات کاری و شــخصی ام داخل 

لپ تاپ بود.

افزایش گشت ها در خیابان های مشکینی و  	 
امام دوست

در همیــن زمینه، ســرهنگ »اکبــر آقا بیگــی« فرمانده 
انتظامی مشــهددر گفت و گو با خبرنگار مــا با اذعان به 
مسئله خفت گیری  و زورگیری در منطقه قاسم آباد می 
گوید: بی تردید نیروی انتظامی مسئول نظم و امنیت در 
تمام شهر است اما طبق آمار و ارقام رسمی و مستندات 
موجود، شاهد کاهش زورگیری در قاسم آباد در مقایسه 
با سال گذشته هستیم.وی با بیان این که در فرایند شکل 
گیری بزه، عوامل متعــددی وجود دارد، مــی افزاید: با 
تمام این تفاسیر در برخورد با بزه، پلیس در نوک پیکان 
برخورد با بزه قرار دارد و وظیفه سنگینی برای مقابله با 

اخلال گران نظم بر دوش پلیس است.

وی با اشــاره به این که پلیس با وجود بــه کار بردن تمام 
بضاعت خود، باز هــم نمی توانــد در تمــام صحنه های 
سرقت و زورگیری حضور داشته باشد، اضافه می کند: 
یکی از سارقان معروف در منطقه قاســم آباد بعد از 1۰ 
بار حبس به دلیل زورگیری و سرقت بعد از آزاد شدن از 
زندان در مسیر راه اقدام به ســرقت کرده بود، بنابراین 
آیا پلیس می تواند بــرای همه مــوارد زورگیری، مراقب 

زورگیران باشد؟
سرهنگ آقا بیگی ادامه می دهد: ما هیچ تعلل و کوتاهی 
در مبارزه با اخلال گران نظم و امنیت نخواهیم داشــت 
اما به هر حال در برخی موارد آمار مأموریت ها زیاد است 
و کمبود نیرو نیز در برخی حوزه هــا وجود دارد و همین 
امر باعث می شود امکان پوشش و برخورد سریع با برخی 
موارد خشــن وجود نداشته باشــد اما همه این موارد در 

دستور پیگیری پلیس قرار دارد.
وی در پاســخ بــه ایــن نکتــه کــه مــردم خیابــان های 
مشــکینی و امام دوســت از نبــود پاســگاه و کلانتری 
گلایه مــی کنند، می گویــد: حاضریم در گفــت و گو با 
مردم، گلایــه های آن ها را بشــنویم اما به هــر حال در 
برخی موارد با کمبود زیرســاخت ها مواجه هســتیم و 
به عنوان مثال میانگین جهانی نیروی پلیس برای هر 
هزار نفر، هشت نفر و در کمترین میزان این تعداد پنج 
نفر است اما در کشور ما این میزان با احتساب سربازان 

وظیفه، 3.۸ نفر است.
سرهنگ آقا بیگی تصریح می کند: برای جبران کمبود 
نیرو چشــم انتظار حمایت مجلس برای افزایش شــمار 
نیروهای پلیس در کشور هستیم که این افزایش شامل 

خراسان رضوی و مشهد نیز می شود.
وی در پاسخ به این سوال  که برای پیگیری موضوع خفت 
و زورگیری در خیابان امام دوست و مشکینی، پلیس چه 
اقدامی در دستور کار دارد؟ بیان می کند: برای برقراری 
نظم بیشتر، تعداد گشت ها را در این دو خیابان افزایش 

خواهیم داد.

پیگیری

محمدپور

پاسخ شهرداری منطقه 12 به درخواست اهالی خیابان 
محمدیه 10.5 برای ایجاد فضای سبز 

اعتبار نداریم، احتمالا سال آینده! 

»به عنوان یکی از اهالی بولوار محمدیه 1۰.5 از عدم 
رسیدگی شــهرداری منطقه 12 گلایه داریم. زمین 
افتاده ای در محله ما هست که در شهرداری منطقه 
هم تأیید شده که باید این جا فضای سبز ایجاد شود. 
چندین بار هم تاکنون به شهرداری مراجعه کرده ایم 
و مســتندات تمام مکاتبات نیز موجود اســت. حتی 
مسئول فضای سبز شهرداری منطقه هم تأیید کرده 
که این زمین افتاده باید به فضای سبز تبدیل شود. با 
این حال و با گذشت چند ماه، هنوز هیچ اقدامی برای 
این مســئله انجام نشــده اســت و وقتی به شهرداری 

مراجعه می کنیم هیچ کس پاسخگو نیست.«
چند روز قبل یکی از شــهروندان محلــه محمدیه در 
تماس تلفنی با گروه حرف مــردم، ضمن ابراز گلایه 
اهالی این کوچه از وضعیت بلاتکلیفــی این کوچه، 
خواستار تسریع در روند ایجاد فضای سبز این منطقه 

شد.
برای پیگیری موضوع با »ســیدوحید هاشمی« مدیر 
روابط عمومی شهرداری منطقه 12 تماس گرفتیم. 
هاشمی با بیان این که پاسخ گویی در این زمینه نیاز 
به بررسی بیشتر کارشناسان فضای سبز شهرداری 

منطقه دارد، پاسخگویی به این موضوع را به روزهای 
آینده و بررسی میدانی در این باره موکول کرد.

پیگیــری های مــا برای رســیدن بــه پاســخ روابط 
عمومی شــهرداری منطقه 12 طــی روزهای بعد 
نیز ادامه یافت و در نهایت پس از گذشــت پنج روز، 
مدیر روابــط عمومی این منطقه به پاســخ کوتاهی 
بســنده کرد و گفت: درخواســت تعدادی از اهالی 
محمدیه 1۰.5 درباره ایجاد فضای سبز در فهرست 
پیشنهادهای ما نیز گنجانده شده اما برای امسال 
اعتباری برای ایــن موضوع دیده نشــده و احتمال 
دارد در سال آینده برای ایجاد فضای سبز در مکان 

مد نظر اقدام شود.
وی در پاسخ به این سوال خبرنگار ما که اولویت های 
موجــود درشــهرداری منطقه 12چیســت؟ گفت: 
اولویت ها موضعی اســت و مشــخصا هســته هایی 
که با تراکم جمعیتی خاص هســتند در اولویت قرار 
دارند .در سال آینده درخواســت اهالی این منطقه 
را به ســازمان پارک هــا ارائه می دهیــم و در صورت 
تاییــد و اختصاص بودجه فضای ســبز ایــن محل را 

ایجاد می کنیم .

یادداشت

علی عبدا... زاده

 جبران کمبود آب همت 
همگانی می خواهد

ایجــاد فروچالــه در یکی از شــهرهای ایــران آن هم به 
شــعاع چندین متــر و انتشــار آن در اخبار سراســری و 
فضــای مجازی مدتی اســت که ذهن تعــداد زیادی از 
ما را به خودش مشــغول کرده اســت. فروچاله ای که 
به علت برداشت بیش از حد از ســفره های زیر زمینی 
شهرســتان کبودر آهنگ همدان ایجاد شــده اســت، 
دلیلی جز اضافه برداشــت ها نداشــته اســت. اضافه 
برداشت هایی که اگر چه به صنعت و کشاورزی نسبت 
داده می شود اما واقعیت دیگری پشت آن پنهان است. 
اســتفاده بی رویه مصارف خانگی هــم در این کمبود 
منابع آبی بی تاثیر نیســت. به عنوان مثال وقتی بنده 
هر روز صبــح از منزلم بیــرون می آیم با مــردی مواجه 
می شــوم که باغچه جلوی خانه اش را با شــیلنگ آب، 
آبیاری می کند به طوری که آب از سطح باغچه ها بالا 
می آید و ســطح پیاده رو را می پوشــاند. یکــی دیگر از 
همسایه ها هر روز خودرواش را مقابل خانه اش شست 
وشو می دهد. متأسفانه بسیاری از ما هر روز در کوچه 
و خیابان به هدر دادن آب مشغولیم، بدون این که این 
حقیقــت را بپذیریم که روزی فروچاله ها شــهر ما و هر 
آن چه را در آن است، خواهند بلعید. خراسان رضوی 
بنا به اعلام مسئولان جزو کم بارش ترین استان های 
کشور است و این روزها زمزمه انتقال آب به این استان 
از دریای عمــان مطرح می شــود ولی انتقــال آب تنها 
یک مســکن موقتی اســت که می تواند درد بی آبی را 
تا حــدودی کم کنــد و درمان به حســاب نمــی آید. به 
نظر من باید مردم وارد عمل شــوند و بــا مصرف بهینه 
از ایجاد خطرات خشکســالی و بی آبی در استان مان 
جلوگیری کنند و مسئولان هم به جای نشستن پشت 
میزهایشان و بیانیه صادر کردن به دنبال راهکارهای 
موثرتری باشــند، در غیر این صورت نه تنها انتقال آب 
به اســتان ما پاســخ گوی نیاز آبی ما نخواهــد بود بلکه 
اگر تمام دریا را هم به این جــا منتقل کنند روزی تمام 

خواهد شد.
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 ستون یادداشت خوانندگان به بیان نظرات  و حرف 
هــای مــردم در حوزه هــای مختلــف می پــردازد که 
الزاما مــورد تأییــد روزنامه نیســت. شــما مخاطبان 
گرامی روزنامه خراســان رضوی می توانید مطالب، 
یادداشــت ها و دلنوشــته های خود را برای ما ارسال 

کنید تا در همین ستون منتشر شود.  
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